NAZIONALE GIOVANI U10M/F - U12M/F - U14F — U14M
SALTO SPECIALE E COMBINATA NORDICA
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NAZIONALE GIOVANI
Coppa ltalia - Nazionale Giovani
SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

P.Reg.=Y

Codex: G_FXJ0022 Cod.FISI: NG_U14(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N
Trofeo  Mario Plazzotta - Coppa ltalia GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00055 NOME SOCIETA' CAl

LOCALITA' TARVISIO
GIURIA

DELEGATO TECNICO
ASSIST.DEL.TECN.

DIRETTORE DI GARA
GIUDICI - A
-B
-C
-D
- E

ORA DI PARTENZA

DATA

54571

MONTE LUSSAR

5/10/2025

CARATTERISTICHE TECNICHE

NINO DE MARTIS

31 m
36 m

3,0

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/034/FVG/P

DE CRIGNIS M. 33660 NOME TRAMP.

DI LENARDO Z. 37850 PUNTO K

OBALLA G. 9091 HILL SIZE (HS)
PUNTI METRO

DI LENARDO ZENO

BRUNI MARCO

LUNARDI VIRGINIO

MORESCHINI FRANCO

PRODORUTTI GIORGIO

9.30

POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME
VEL. LUNGH. PUNTI
(km/h) (m) LUNGH.
FINAL
1 33 695726 LAZZARINI Caterina
29.0 54.0
26.0 45.0
2 32 677008 FRAGIACOMO Carolina
21.5 31.5
21.0 30.0
& 31 698108 PETTERIN Sofija
18.0 21.0
18.0 21.0
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

05-10-2025 / Tarvisio

ANNO COM COD SOCIETA'
I PUNTEGG! #HHHHH#HAH
A B C D E

PEN

GIOVANI - FEMMINILE

2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI
150 150 145 16.0 14.0
140 140 145 155 130
2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI
125 130 125 140 120
125 125 120 13.0 120
2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI
130 135 125 140 130
13.0 130 120 140 13.0

3

0

0

0

ESPOSTA ORE: 1247

PUNTI PUNTI PUNTI PNT
SALTO TOT GARA TAB
186.0 100
98.5
87.5
136.5 80
69.5
67.0
120.5 60
60.5
60.0
LA GIURIA
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NAZIONALE GIOVANI

Coppa ltalia - Nazionale Giovani

SALTO SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

LOCALITA'

GIURIA

ORA DI PARTENZA

TARVISIO

DELEGATO TECNICO
ASSIST.DEL.TECN.

DIRETTORE DI GARA
GIUDICI - A
-B
-C
-D
- E

DE CRIGNIS M.
DI LENARDO Z.
OBALLA G.

Codex: G_MXJ0021 Cod.FISI: NG_U14(N2)
Trofeo  Mario Plazzotta - Coppa ltalia
COD. ORGANIZZATORI 00055

33660
37850
9091

DI LENARDO ZENO
BRUNI MARCO
LUNARDI VIRGINIO
MORESCHINI FRANCO
PRODORUTTI GIORGIO

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54571
NOME SOCIETA' CAl MONTE LUSSAR
DATA 5/10/2025

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME TRAMP. NINO DE MARTIS
PUNTO K 31 m
HILL SIZE (HS) 36 m
PUNTI METRO 3,0

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/034/FVG/P

9.30

POS PETT
FINAL
1 42
2 43
& 4
4 39
5) 40
6 38
7 37
8 44
9 36

CODICE
VEL.
(km/h)

670377

72770

657599

678585

665727

728493

682685

657391

73818

05-10-2025 / Tarvisio

COGNOME e NOME

LUNGH. PUNTI
(m) LUNGH.
BRUNI Filippo
30.0 57.0
30.5 58.5
ROSATTI Giacomo
29.0 54.0
29.5 55.5
ZOZ Christofer
30.0 57.0
30.0 57.0
MORESCHINI Kilian
255 43.5
25.0 42.0
GUERRA Giacomo
255 43.5
255 43.5
PERATHONER Niklas
25.0 42.0
25.0 42.0
KUDRA Lionel
26.0 45.0
25.0 42.0
MAHATO David
285 52.5
29.0 54.0
FORTINI Nicolo'
20.5 28.5
21.0 30.0

ANNO COM COD
I

A

B

PUNTEGG! #HHHHH#HAH

Cc

GIOVANI - MASCHILE

2013
17.0
17.5

2012
17.0
17.0

2014
16.0
16.5

2014
15.0
15.5

2014
14.0
14.5

2012
14.0
15.0

2014
14.0
14.5

2012

3.5
17.0

2014
13.0
11.5

TN
17.0
17.5

TN
17.0
17.0

FVG
15.0
16.0

TN
15.0
15.5

FVG
14.5
15.0

AA
14.0
14.5

FVG
14.5
14.5

TN

3.5
17.0

FVG
13.0
11.5

01004
17.0
17.5

01004
16.5
17.0

00055
16.0
16.0

01004
15.5
15.5

00055
14.5
15.0

00078
15.5
15.0

00055
14.0
14.0

01004

3.5
17.0

00055
12.5
11.0

SOCIETA'
D E
GS MONTE GINER
16.5 16.5
17.0 16.5
GS MONTE GINER
170 165
175 16.0
MONTE LUSSARI
155 16.5
155 16.0
GS MONTE GINER
16.0 16.0
1565 155
MONTE LUSSARI
155 14.0
15.0 14.0
SC GARDENA - GROEDEN
1565 155
15.0 145
MONTE LUSSARI
13.0 13.0
15.0 13.0
GS MONTE GINER
3.0 3.5
170 165
MONTE LUSSARI
125 120
120 120

PEN

PUNTI
SALTO

107.5
110.5

104.5
106.5

104.5
105.0

90.0
88.5

86.5
88.0

87.0
86.5

86.0
85.0

63.0
105.0

66.5
65.0

PUNTI
TOT

218.0

211.0

209.5

178.5

174.5

173.5

171.0

168.0

131.5

PUNTI
GARA

PNT
TAB

100

80

60

50

45

40

36

32

29
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POS  PETT  CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD  SOCIETA'
VEL. LUNGH. PUNTI s PUNTEGG!  #HHHHHHHS
(krm/h) (m) LUNGH. A B c D E

ISCRITTI ... 9

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

05-10-2025 / Tarvisio

ESPOSTA ORE: 1247

PUNTI  PUNTI PUNT! PNT
PEN SALTO TOT GARA TAB
LA GIURIA
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